Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

EDITAL DE SELEÇÃO SIMPLIFICADA 028/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA CARGO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

1. Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação Uniselva, por intermédio da Coordenação do Projeto de Pesquisa/Inovação da

UFMT e da Comissão de Seleção para este fim designada, torna público a presente convocação para

entrevistas, em face do Edital de Seleção Simplificada nº 028/2023 os seguintes candidatos

classificados por ordem alfabética.

2. Para o cargo de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO as entrevistas ocorreram na Coordenação

de Gestão de Contratações, próximo ao almoxarifado central no horário e data abaixo.

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

Nome Pontos Data e Horário

Antônia Jucelha dos Santos 25 Convocado 27/07/2023 as 08h 20min

Catarina Silva Oliveira 45 Convocado 27/07/2023 as 08h 40min

Célia Tomázia da Silva
Santos  25 Convocado 27/07/2023 as 09h

Dayane Aparecida Querobino 25 Convocado 27/07/2023 as 09h 20min

Elaine Brito da Silva 45 Convocado 27/07/2023 as 09h 40 min

Everly Oliveira Ramos 25 Convocado 27/07/2023 as 10h

Franciellen de Almeida
Figueiredo 35 Convocado 27/07/2023 as 10h 20 min

Genildo Francisco da Silva 35 Convocado 27/07/2023 as 10h 40 min

Greycyele Justino Leite 35 Convocado 27/07/2023 as 11h

Josane Navarros de Arruda 15 Classificado

Kelvyn Bruno  25 Convocado 27/07/2023 as 11h 20 min

Laura Gonçalina da Costa 25 Convocado 28/07/2023 as 08h 20 min

Lorraine Barbosa de Souza 35 Convocado 28/07/2023 as 08h 40 min

Lupita de Amorim Novais
Silva 15 Classificado

Maksuel Cecílio da Cruz
Rosario 45 Convocado 28/07/2023 as 09h

Murillo Malaguti 15 Classificado

Nathalia Beatriz Lobo da Silva 15 Classificado

Rafael da Cruz Meira 25 Convocado 28/07/2023 as 09h 20min

Rafaela Duarte Guarim 15 Classificado

Ryan dos Santos Gaspar 45 Convocado 28/07/2023 as 09h 40min

http://www.fundacaouniselva.org.br/

Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367
Campus da UFMT - Bloco da Gráfica

Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT
Telefone: 0xx65 3318-9800

www.fundacaouniselva.org.br

Steffany Lemes da Silva 25 Convocado 28/07/2023 as 10h

Stephanny Ariella da Silva 25 Convocado 28/07/2023 as 10h 20min

Tony Klérycson Santos da
Silva 25 Convocado 28/07/2023 as 10h 40min

Vania lara Silva Ramos 35 Convocado 28/07/2023 as 11h

Vinícius Nunes de Souza 15 Classificado

http://www.fundacaouniselva.org.br/